
Управление образования Брянской городской администрации 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№9 «Красная Шапочка» г.Брянска 
 

241014, г.Брянск, ул.Коммунальная, д.83                                  ИНН/КПП3232028548/325701001 

Телефон 8(4832)56-58-32                                                             ОГРН 1023201065271 
_____________________________________________________________________________________ 

 

Приказ №24/1 

От 22 февраля 2023 г.                                                                             г. Брянск 

 

«Об утверждении дорожной карты МБДОУ детского  

сада  №9 «Красная Шапочка» г.Брянска» 

 

В связи с вступлением в силу  новых законодательных актов и приведение в 

соответствии с документацией 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по приведению ООП и АОП ДО в соответствие с 

требованиями  ФОП И ФАОП ДО. 

2. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП и АОП ДО в соответствие  

с требованиями  ФОП И ФАОП ДО в составе : 

Председатель группы: Терешина О.И. 

Члены группы: Ковшова В.А., воспитатель 

                           Андрюхина Т.Е., воспитатель 

                           Овсепян Е.А., музыкальный руководитель 

                           Карпекина М.Ю., педагог-психолог 

                           Захарова Т.С., учитель-логопед 

                           Кривченкова Е.В., учитель-дефектолог 

 

3. Утвердить положения о рабочей группы по внедрению ООП и АОП ДО в 

соответствие  с требованиями  ФОП И ФАОП ДО. 

 

 

 

 Заведующий МБДОУ детским садом №9  

«Красная Шапочка» г.Брянска                                ______________        О.В.Беликова    

 

 


